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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA DE PRONEGOCIOS RURALES

Número Formulario Total Afectado

 171,745.34
 171,745.34
 171,745.34

 006Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONEGOCIOS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019004254553

08019995256656

08019995290621

08019995337247

05019995108892

05019010314509

05019010314509

08019000235234

DISTRIBUCIONES ESCOPER, S.A.

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TEGUCIGALPA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.


